

Winter Carnival

Paschim Medinipur, 2020

Application form for Archery Competition

Name	
Father's/Mother's Name	
Sex	
(Attach self attested copy of Age & Address proof) Age	
Address	Vill- P.O. – Block :- District – Paschim Medinipur Pin-
Contact No	
EVENT	<u>Archery Competition</u>
Category—	<input type="radio"/> 14 – 18 Years Boys <input type="radio"/> 18 + Years and above male <input type="radio"/> 14 – 18 Years Girls <input type="radio"/> 18 + Years and above female

Date :...../ / 2019

Signature of Participant

DECLARATION

I Sri/Smt/ Kumari, do hereby declare that above noted facts are true to best of my knowledge and I will produce document in support if any of my claims is challenged in public domain, failing which my candidature will liable to be cancelled. I have read and understood all the terms and condition of organizer for participating in Medinipur Archery Competition.

Date

Signature of Participant

**** 14 – 18 years (Born on/after 01-01-2006 to 01-01-2002)**

**** 18 + years above (Born before 01-01-2002)**

.....

SPACE FOR OFFICIAL USE

APPLICATION NO.....

Category :

Batch No.

Signature of Dealing Assistant

তীরন্দাজি প্রতিযোগিতার নিয়মাবলী

স্থান : - শ্রী অরবিন্দ স্টেডিয়াম, মেদিনীপুর

তারিখ : - ১১.০১.২০২০ এবং ১২.০১.২০২০

বিষয়	স্থান	বয়স	তারিখ
তীরন্দাজি প্রতিযোগিতা	শ্রী অরবিন্দ স্টেডিয়াম, মেদিনীপুর	১৪ - ১৮ বছরের বালক ১৮ + বছরের উর্ধ্বে পুরুষ	১১ ই জানুয়ারী, ২০২০
		১৪ - ১৮ বছরের বালিকা ১৮ + বছরের উর্ধ্বে মহিলা	১২ ই জানুয়ারী, ২০২০

- ১) প্রত্যেক ব্লক অফিসে, জেলা যুব দপ্তরে, মহকুমা শাসক খড়গপুর ও ঘাটাল অফিসে নাম জমা দেওয়ার আবেদন পত্র পাওয়া যাবে। আবেদন পত্র জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ৩১.১২.২০১৯।
- ২) বয়স :
১৪ - ১৮ (জন্ম তারিখ হতে হবে ০১.০১.২০০২ থেকে ০১.০১.২০০৬ মধ্যে)
১৮ বছর এর উর্ধ্বে (জন্ম তারিখ হতে হবে ০১.০১.২০০২ আগে)
- ৩) প্রতিযোগিতার দিন শ্রী অরবিন্দ স্টেডিয়ামের মাঠে সকাল ৮ টার মধ্যে উপস্থিত হতে হবে।
- ৪) প্রতিযোগী / প্রতিযোগিনীকে পশ্চিম মেদিনীপুর জেলার বাসিন্দা হতে হবে।
- ৫) বালক ও পুরুষ বিভাগে ৩০ মিটার দূরত্বে তীর নিক্ষেপ করতে হবে।
এবং
বালিকা ও মহিলা বিভাগে ২০ মিটার দূরত্বে তীর নিক্ষেপ করতে হবে।
- ৬) প্রাথমিক পর্যায়ে প্রত্যেক প্রতিযোগী / প্রতিযোগিনীকে ৩ টি করে তীর নিক্ষেপ করতে হবে ২ মিনিটের মধ্যে এবং কোন অবস্থাতেই তীর পুনরায় নিক্ষেপ করা যাবে না।
- ৭) চূড়ান্ত পর্যায়ে প্রত্যেক প্রতিযোগী / প্রতিযোগিনীকে ৬= (৩ + ৩) টি করে তীর নিক্ষেপ করতে হবে ৪= (২ + ২) মিনিটের মধ্যে এবং কোন অবস্থাতেই তীর পুনরায় নিক্ষেপ করা যাবে না।
- ৮) প্রচলিত এবং আধুনিক উভয় তীর ধনুক প্রযোজ্য।
- ৯) প্রতিযোগী এবং প্রতিযোগিনীকে কমপক্ষে ৩ টি তীর আনতে হবে অংশগ্রহণের জন্য।
- ১০) সকল প্রতিযোগী এবং প্রতিযোগিনীকে নিজস্ব তীর ধনুক আনতে হবে।
- ১১) প্রতিযোগীতায় অংশগ্রহণের জন্য কোন প্রবেশ মূল্য লাগবে না।
- ১২) চূড়ান্ত ফল হবে প্রাথমিক পর্যায়ের এর তিনটি তীর ও চূড়ান্ত পর্যায়ের এর ছয়টি (৬টি) তীর এর প্রাপ্ত নম্বরের মিলিত ফল। মোট নয়টি (৯টি) তীর এর মিলিত ফল।
- ১৩) সর্বোচ্চ ৩০ জন প্রতিযোগী / প্রতিযোগিনীকে নিয়ে চূড়ান্ত পর্যায়ের প্রতিযোগীতা সম্পন্ন হবে।
- ১৪) বিচারক মন্ডলীর সিদ্ধান্ত-ই চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে।

Rules of Archery Competition

At- Shree Aurobinda Stadium, Medinipur

Event	Venue	Age Group	Date
Archery	Shree Aurabinda Stadium, Medinipur	14 – 18 Years Boys 18 + Years and above Male	11/01/2020
		14 – 18 Years Girls 18 + Years and above Female	12/01/2020

1. Application form is available in the office of the Block Development Officer, SDO office Kharagpur, SDO Office Ghatal and District Youth Office. Last date of application 31-12-2019.
2. Age Criterion:
 - 14 – 18 years (Born on/after 01-01-2006 to 01-01-2002)
 - 18 + years above (Born before 01-01-2002)
3. Reporting time on the day of competition 8.00 am at Shree Aurobinda Stadium, Midnapore
4. Archer's should be the resident of Paschim Medinipur District
5. The distance of target:
 - : 30 mtr. fixed for Boys & Male respectively.
 - &
 - : 20 mtr. fixed for Girls & Female respectively.
6. The maximum time permitted to shoot an end of 3 (three) arrows is 2 (Two) minutes at Qualifying level. An arrow cannot be re-shot under any circumstances.
7. The maximum time permitted to shoot an end of 6 (3 +3) arrows is 4 (2 +2) minutes at Final level. An arrow cannot be re-shot under any circumstances.
8. Both traditional and modern bow and arrow are eligible.
9. Archer's should bring minimum 3 arrows to participate.
10. Archer's should bring their own bow and arrow.
11. No admission fee is required for participation.
12. For final tabulation of score sheet the marks obtained in the qualifying level shall also be considered. And the average total of 9 (nine) shooting points should be considered.
13. In the final level maximum 30 (Thirty) nos. of Archer's are allowed.
14. Decision of Judges shall be final.